



تاریخ
۱
بهمن
۱۴۰۴
چهارشنبه

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری گفت: ۲ هزار شرکت دانش‌بنیان در یک سال اخیر خودشان محصولات دانش بنیان تولید می‌کردند ولی در حال حاضر تاریخ انقضای محصولات آنها به پایان رسیده است؛ از این رو آنها را حذف کردیم. به گزارش خبرنگار ایلنا، حسین افشین در بیست و پنجمین نشست سراسری فن بازارها گفت: به‌هم‌رسانی‌ها و انتقال فناوری یکی از

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری مطرح کرد:

حذف ۲ هزار شرکت دانش‌بنیان در یک سال اخیر

هسته‌های مهم در اکوسیستم نوآوری کشور است. اگر قرار باشد سهم فناوری از اقتصاد کشور افزایش یابد نیاز به بروکرها داریم تا این به‌هم‌رسانی‌ها را انجام دهد. وی با اشاره به اینکه فن بازارها اگر صنایع از فناوری‌های خاصی استفاده کنند مشکل آنها مرتفع خواهد شد و آنها می‌توانند در این زمینه به صنایع مشاوره دهند، گفت: ما به شبکه فن بازار به عنوان شبکه درآمد _ هزینه‌ای نگاه می‌کنیم.

سایه اخراج و بیکاری روی سر ۱۰ میلیون شاغل کسب‌وکارهای اینترنتی



بین المللی اینترنت رخ داده است. این موضوع درباره شرکت‌های بزرگ اینترنتی ایران که در این مدت فعال بودند نیز صادق است و بسیاری از برنامه‌نویسان حرفه‌ای این مجموعه‌ها نیز در معرض تعدیل نیرو قرار دارند. خاکپور تصریح کرد: آسیب‌پذیری امنیتی پایگاه‌ها، آسیب‌پذیری زیرساختی و ترافیکی، آسیب‌پذیری مالی و حساسی و...از جمله مشکلات دیگر کسب و کارها و شرکت‌های اینترنتی فعال کشور است که سهمی مهم در اقتصاد بخش خدمات ایران دارند. چیزی که به عنوان شبکه داخلی اینترنت اکنون در ایران فعال است، جوابگوی نیازهای سکو‌ها و شرکت‌های فعال در این حوزه نیست. در میان انبوه شرکت‌هایی که در این مجموعه‌ها آسیب دیدند، بسیاری یا هیچ درآمدی نداشتند یا بیش از ۸۰ درصد آسیب مالی دیدند. در نتیجه ادامه این روند بی‌معناست. ما کسب و کارها و شرکت‌های زیادی را تعطیل کردیم.

این فعال صنفی کارفرمایی تأکید کرد: علاوه بر این ما صدها هزار کسب و کار غیررسمی در بستر شبکه‌های اجتماعی فیلترشده داشتیم که مردم از طریق فیلترشکن از آنها خرید کرده و با خدمات ارائه می‌دادند. این بخش نیز آسیب جدی فراوان دیده است. این موضوع جدای این واقعیت است که اینترنت آزاد و ارزان حق هر شهروندی است. برخی کسب و کارها نیز اینترنتی نیستند ولی بخش تبلیغات آنها به دلیل قطع شدن سنو و موتورهای جستجوگر جهانی تخریب شده و آنها نیز آسیب بزرگی متحمل شدند.

رئیس انجمن صنفی کسب و کارهای اینترنتی استان تهران ادامه داد: ما عملاً ارتباطات مالی ضعیفی در داخل و خارج کشور داریم. جدا از قطع ارتباط کامل با طرف‌های قرارداد خارجی، کار ما در داخل به جایی رسید که بسیاری از شرکت‌ها پشت تلفن برای هم شماره حساب می‌خواندند و بسیاری از ارتباطات مالی داخلی نیز قطع شد. ما معتقدیم این موضوع می‌تواند در صورت طولانی شدن به یک بحران اقتصادی و اجتماعی دیگر هم منتهی شود.

وی در پایان خاطرنشان کرد: ما بسیار اینفلوئنسر اقتصادی در شبکه‌های اجتماعی داشتیم که اکنون غیرفعال هستند و درآمد ندارند. این شرایط برای ۱۰ میلیون شاغل این حوزه بحران ایجاد می‌کند. هم اکنون نیز بسیاری از شرکت‌های بزرگ و کوچک فعال در این عرصه اعلام کرده‌اند که ناگزیر به تعدیل نیرو هستند؛ این موضوع می‌تواند بازار کار را نیز دچار بی‌ثباتی جدی در چندماه آینده کند. در چنین شرایطی اتصال هرچه سریع‌تر اینترنت، مطالبه اقتصادی و صنفی بسیاری از کسب و کارها و همچنین کارکنان شاغل این بخش است که مسئولان باید آن را جدی بگیرند.

اردوغان:

ایران از این مرحله با سیاستی دقیق عبور خواهد کرد



سوری‌ها است و دولت سوریه با اولویت دادن به مذاکرات، موفق شد یک مسئله قابل اشتعال را با کمترین خسارت ممکن حل کند. اردوغان تأکید کرد که ترکیه دیگر نمی‌خواهد شاهد جنگ، درگیری یا تنش در هیچ بخشی از این منطقه، به‌ویژه سوریه، باشد و نمی‌خواهد منابع و ثروت‌های زیرزمینی به جیب تجار جنگ برود. رئیس جمهور ترکیه درخصوص تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی خاطرنشان کرد که جهان به سمت یک نظم جهانی ظالمانه‌تر در حرکت است که در آن اصل زور به جای حاکمیت قانون حاکم است.

سرپرست اداره کل بنیاد مسکن فارس تأکید کرد:

لزوم شفاف‌سازی بودجه و منابع مالی شتاب بخش اجرای طرح‌های عمرانی

در روستاها



می‌کند. این بنیاد با ارائه خدمات و تسهیلات مختلف، از جمله ساخت و بهسازی مسکن، اجرای طرح‌های عمرانی، و ارائه تسهیلات مالی، به بهبود شرایط زندگی در مناطق روستایی کمک می‌کند. همچنین، بنیاد مسکن با همکاری با سایر دستگاه‌ها و نهاده‌ا، در زمینه‌های مختلفی مانند توسعه زیرساخت‌های روستایی، ایجاد اشتغال، و ارتقای سطح زندگی روستائیان فعالیت می‌کند. این اقدامات در راستای تحقق اهداف توسعه پایدار و کاهش محرومیت در مناطق روستایی صورت می‌گیرد.

دFTER وزیر امور خارجه اسبق با اینکه فرد کذابی که مورد علاقه شده دمرمورد محمد جواد ظریف تأکید کرد: بار دیگر این دروغ کثیف زمینه را برای روایت‌سازی جعلی جنایتکاری چون نتانیاهو و دار و دسته‌اش که به دنبال شقه شقه کردن ایران عزیز ما هستند و نیت شومشان در مقاله‌های اخیر رسانه‌های تندروی آمریکایی روشن شده است، فراهم ساخت. به گزارش ایرنا، در تکذیبیه دفتر محمدجواد ظریف معاون سابق رئیس جمهور آمده است: متأسفانه بار دیگر ادعاهای خلاف برای پیشبرد منافع پست و بی‌ارزش جناحی در کنار همراهی برخی گروه‌های مدعی داخلی با مزدوران نژاددار در خارج از کشور باعث زایش یک ادعای سراسر دروغ شد که به قدری مضحک و بی‌پایه بود که در ابتدا بنایی بر تکذیب آن نداشتیم، با این حال، سوءاستفاده رسانه رژیم‌اسرائیل در این روزهای پر درد، ناگزیرمان کرد که این داستان سرایی شرم‌آور را رسماً تکذیب کنیم.

سرپرست مدیریت توسعه بازرگانی

سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

توزیع برنج تنظیم بازار در فارس

ادامه دارد

سرپرست مدیریت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: از ابتدای سال جاری هشت هزار و ۵۰۰ تن برنج سهمیه خانوار از محل موجودی ذخایر راهبردی انبارهای شرکت غله در این استان توزیع شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، صمد کردی پور تصریح کرد: بیش از دو هزار و ۱۷۰ تن از این سهمیه در دی ماه توزیع شده است که یک هزار و ۲۲۵ تن برنج هندی و مابقی برنج سفید پاکستانی بود. وی افزود، برنج هندی سهمیه خانوار از طریق شبکه توزیع شامل تعاونی‌ها، فروشگاه‌های زنجیره‌ای و فروشگاه‌های بزرگ و اصناف منتخب با نرخ مصوب و نظارت شده در این استان توزیع شده است. سرپرست مدیریت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس اظهار کرد: یک هزارتن برنج نیز در حال تأمین است و تا پایان بهمن ماه توزیع می‌شود.

قامم‌مقام شهردار شیراز خبر داد:

پایان عملیات یک‌ساله آسفالت با ثبت

رکورد بالغ بر ۲/۵ میلیون مترمربع

در شیراز



قامم‌مقام شهردار شیراز از پایان عملیات یک‌ساله جهش آسفالت با تناژ ۳۰۰ هزار تن و متراژ بالغ بر ۲ میلیون و ۵۵۰ هزار مترمربع در پنجاه و نهمین مرحله از جهش عمرانی این کلان‌شهر در مناطق یازده‌گانه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آرش فرج‌زاده از افتتاح و بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی، خدماتی، زیربنایی، محرومیت‌زدایی و جهش آسفالت در مناطق یازده‌گانه شهرداری در پنجاه و نهمین جهش عمرانی کلانشهر شیراز خبر داد. وی با تشریح این مرحله از جهش عمرانی کلانشهر شیراز اعلام کرد: پایان عملیات یک‌ساله جهش آسفالت با تناژ ۳۰۰ هزار تن و متراژ ۲ میلیون و ۵۵۰ هزار مترمربع در سطح مناطق یازده‌گانه، بازه زمانی بهمن ۱۴۰۳ تا بهمن ۱۴۰۴، محور اصلی جهش ۵۹ را پوشش می‌دهد.

قامم‌مقام شهردار شیراز تصریح کرد: این حجم عملیات نشان‌دهنده تعهد جدی مدیریت شهری به بهبود سریع شبکه معابر شهری است. فرج‌زاده یادآور شد: علاوه بر این دستوراد، در قالب یازدهمین جهش عمرانی کلانشهر شیراز، طی دو آتی تأکید کرد.



صفحه
۲
شماره
۴۴۰۲
سال
سی ام

راغفر استاد اقتصاد:

سیاست تک نرخی کردن ارز

در شرایط کنونی مضحک است

یک استاد اقتصاد گفت: در این دوره، سخن و سیاست مضحک بی‌منطق، حرکت به سمت تک نرخی کردن ارز است و اساساً علت اصلی بحران به وجود آمده؛ تلاش دولت برای تک نرخی کردن ارز است. البته این اقدامات تنها مربوط به این دولت نمی‌شود و این سیاست، توجیهاتی است برای مخفی کردن واقعیت‌های اقتصاد و دلایلی که امروز اقتصاد به این بحران کنونی رسیده است. حسین راغفر در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا با تشریح مشکلات اقتصادی کشور و راهکارهای کاهش نارضایتی مردم از وضعیت امروز اقتصاد کشور اظهار داشت: اصلی‌ترین دلیل شکل‌گیری بحران کنونی دستکاری در ارزش پولی ملی و کاهش ارزش پول ملی از طریق تزریق شوک‌های ارزی به کشور بوده است.

وی ادامه داد: به همین دلیل هم برخی از اقتصاددانان بر این باور هستند که هیچ وسیله‌ای مکارانه‌تر و اطمینان بخش‌تر برای واژگون کردن پایه‌های موجود جامعه بهتر از بی‌اعتبارکردن پول رایج آن جامعه نیست. گفته کینز است که این فرایند همه نیروهای نهانی قانون اقتصاد را در جهت انهدام و ویرانی به کار می‌گیرد.

این کارشناس اقتصادی افزود: همین فرایند کاهش ارزش پول ملی نزدیک به ۳۷ سال است که پس از جنگ تحمیلی در کشور، اقتصاد را تحت تأثیر قرار داده و هرچه پیش رفتیم مشکلات اقتصادی هم بیشتر شد. حال اینکه در دوران درآمدهای ارزی می‌توانست پاسخگوی شرایط اقتصادی باشد و حاکمیت قادر بود که یک حداقل‌هایی از زندگی مردم را تأمین کند، اما تشدید تحریم‌ها باعث شدند که دولت عملاً قدرت مقابله خود با این فشارها را از دست بدهد.

راغفر افزود: در ادامه این روند، در تعیین اولویت‌های اقتصادی کشور سهمی که از درآمدها به داخل کشور اختصاص پیدا می‌کرد کمتر شد و بنابراین دولت قادر به تأمین نیازهای اساسی مردم نشد و با کاهش سهم ارزی به مردم و همچنین کسری بودجه و افزایش هزینه‌ها دولت با فشارهای جدی مواجه شد. از سال ۱۳۹۶ افزایش قیمت‌ها شتاب بیشتری از راکاهش دهد.

توصیه‌های پلیس فارس

به مشاوران املاک برای شناسایی

خانه‌های تیمی عوامل موساد



مدنظر مالک، به داشتن پارکینگ مسقف اهمیت زیادی می‌دهند (برای جلوگیری از دسترسی نظامی استان فارس تأکید کرد، در صورت مشاهده هر کدام از موارد فوق و در راستای پیشگیری از سلب آرامش و امنیت عمومی، مشاوران املاک باید با پلیس ۱۱۰ تماس گرفته و اطلاعات مربوطه را در اختیار مأمورین قرار دهند.

این مقام انتظامی افزود: نشانه‌های مشکوک می‌تواند شامل پرداخت

اجاره‌خانه به صورت یکجا و یا قیمتی فراتر از حد معمول، پرداخت اجاره به صورت نقدی و ارز خارجی و یا دیپیتال، تمایل به اجاره ساختمان‌هایی که مالک در آن سکونت ندارد، تمایل به اجاره خانه باغ یا ساختمان دربسته (مبله) و یا ویلا باغ با هر مبلغ